[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва
                                                                   РЕШЕНИЕ
От 29 июня 2023г.                                       № 200
Об утверждении перечня недвижимого

муниципального имущества, принимаемого

в собственность муниципального образования

Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Гражданским кодексом РФ, Уставом  Мшинского сельского поселения, руководствуясь решением Совета депутатов Мшинского сельского поселения от 26.12.2016 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Мшинского сельского поселения» (с изм. от 15.11.2022 №172), в связи с приобретением жилого помещения на вторичном рынке недвижимости жилых помещений путем заключения муниципального контракта с единственным поставщиком в рамках реализации региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области в 2019-2025 годах», Совет депутатов Мшинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, принимаемого в собственность муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 1.

2. Администрации Мшинского сельского поселения осуществить в установленном законодательством РФ порядке прием в собственность муниципального образования  Мшинское  сельское поселение   Лужского муниципального района Ленинградской области муниципального недвижимого имущества, указанного в  приложении 1 к настоящему решению.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования Мшинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Мшинского сельского поселения.

Глава Мшинского сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов                                                                    В.В. Алексеев

Приложение 1
 к решению совета депутатов

муниципального образования

Мшинское сельское поселение

Лужского  муниципального района

Ленинградской области
от 29.06.2023 года № 200
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого муниципального имущества, принимаемого в собственность муниципального образования
Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес места нахождения
объекта недвижимости
	Общая площадь, кв.м.
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость, руб.
	Рыночная стоимость, руб.

	Основание приобретения жилого помещения
	Дата государственной регистрации права собственности за МО

	1
	Однокомнатная квартира
	Ленинградская обл., Лужский район, д. Ретюнь, ул.Центральная, д.4, кв.8
	29,8
	47:29:0733002:608
	726944,48
	2338976,00
	Муниципальный контракт на приобретение жилого помещения №2-п/2023 от 22.06.2023г.
	26.06.2023